

Oversigt og beskrivelser af virksomheder

IBG: støtter aktivt udviklingen og fællesskabet hos mennesker med kognitive og fysiske funktionsevnededsættelser i deres kommunikation og samspil med andre borgere, fagpersoner og pårørende. Dette gør de ved at gøre hverdagens information let tilgængelig og let forståelig. Borgerne kan se dem selv som en del af et fællesskab f.eks. via deres egen borgerprofil, fællesbillederne i galleriet, eller tilmeldinger til aktiviteter. IBG er udviklet til borgere, der modtager støtte i egen bolig. IBG informerer om dagsprogram og kommende aktiviteter og skaber på den måde sammenhængskraft på tværs af værksteder, aktivitetsgrupper og klubber på dag- og aktivitetstilbud. Det imødekommer et stort behov hos brugerne om smidig og fleksibel kommunikation. Med deres program kan borgerne være en del af ét eller flere fællesskaber, få overblik og struktur over hverdagen og holde sig opdateret på de muligheder, der tilbydes fra f.eks. en klub, et aktivitetscenter eller et jobcenter.

<https://www.ibg.social/>

ÅBN: Er et dokumenteret indeklimate-forberedende værktøj som gennem adfærd, vaner og rutineværktøjer forbedrer luftkvaliteten i din skole for at sikre et sikkert og sundt miljø for elever, lærere og personale. Indeklimaet i de danske folkeskoler er så ringe, at børn i løbet af deres skoletid mister et helt års undervisning. Dette kan ÅBN hjælpe med gennem INSIDE +, som forbedrer indeklimaet med få ressourcer og dermed undgås dyre klimareoveringer. Dette gør den ved at monitorere indeklimaet gennem seks sensorer, som rapporterer tilbage og kommer med hurtige løsninger på indeklimaet. Deres Inside + tilbydes både til uddannelsesinstitutioner, arbejdspladser.

SYNCSENSE: er en prisvindende digital træningsteknologi, som omdanner kedeligt træningsudstyr til meningsfulde naturoplevelser, så træning for ældre og mennesker med handicap bliver sjov og motiverende. VR-løsningen er et evidens-baseret redskab til hospitaler og kommuner som terapeuter og plejepersonale i dag anvender landet over til at understøtte, pleje- og rehabiliteringsindsatser på en ny og smart måde.

Formålet er at reducere institutions- og hospitals betingede komplikationer ved langvarig fysisk inaktivitet og immobilisering.

[Træning med VR og Rehabilitering fra prisvindende firma, Syncsense](#)

SES: SES er værktøjet, der bringer dig godt igennem skilsmissen, de arbejder for at lette hverdagen for fraskilte familier. Indholdet er udviklet af forskere og fagpersoner med speciale i skilsmisser og digital sundhed. De har leveret rådgivning og hjælp til over 15.000 fraskilte danskere. Fokus i deres indhold er at hjælpe familier igennem skilsmissen, med fokus på børnenes reaktion på og håndteringen af konflikter samt opnåelsen et praktisk forældresamarbejde.

[SES er værktøjet, der bringer dig godt igennem skilsmissen](#)

AQUATIME: Aquatime Mission ønsker at give sundheds- og plejepersonalet et godt grundlag til deres kamp for forebyggelse af dehydrering hos ældre. Derfor har de skabt et drikkeglas i samarbejde med 3 kommuner, der måler hvor meget der drikkes. Igennem brugen af intelligente algoritmer frasorteres væske, som for eksempel hældes i vasken.

Derefter sendes disse oplysninger direkte til sundheds- og plejepersonale, som kan bruge denne information til at sikre at beboernes hydrering er taget hånd om.

Disse informationer kan bruges som led i individuelle motivationsplaner, hvori borgeren kan lære at tage bedre ansvar for deres væskeindtag.

VLFRD: Platformen Indsigt Er et konsulenthus, De har en mission om at skabe mere faglighed, større rentabilitet og bedre borgerservice. Deres store fokus er på velfærdsområdet, hvor de har sammenlagt to årtiers erfaringer fra store velfærdsdriftsorganisationer. De har udviklet en AI-funderet platform INDSIGT. Platformen er både en mono og tværfagligt tillæg til hverdagen, der styrker arbejdet med borgerne og den administrative praksis i fagsystemerne. De tager de åbenlyse fordele ved AI og kombinerer det med den faglige menneskelige indsigt. Målet er at skabe et AI genereret forspring og give plads til fagligheden. Via AI styrkes og effektiviseres sagsbehandlingen og skaber hurtig koordineringsfri handlemuligheder for frontmedarbejderne. Her er målet at sætte hurtigere ind og forkorte tiden fra fx at børn og unge oplever symptomer på psykisk mistrivsel til den rette behandling sættes ind.

[Platformen indsigt \(vlfrd.dk\)](#)

CARDIOLAB: Vi afdækker din risiko for en blodprop med en omhyggelig ultralydsscanning og rådgivning om forebyggelse og opfølgning. De har en klinik på Frederiksberg, men tager også ud på arbejdspladser med formålet om at lave sundhedstjek samt opfølgning over hele landet. Deres undersøgelse tager udgangspunkt i hvert enkelte menneske og prioriterer dialog for at kunne give

den bedste rådgivning til hvert enkelte individ. Således kan de rådgive bedst muligt ud fra den enkeltes sundhedsstatus og ønsker.

[CardioLab Specialægeklínik | Lev bedre – længere](#)

SENSIO: Sensio har en mission om at skabe bedre pleje og omsorg til ældre. Dette gør de igennem et velafprøvet velfærdsteknologi, som gør arbejdsdagen nemmere for sundhedspersonalet samt sparer dem tid, så de har mere overskud til at levere omsorgsfuld pleje til beboerne. Sensio leverer en bred vifte af produkter, som alle har ovenstående formål i mente. Her kan blandt andet nævnes deres meget avanceret faldsensor "RoomMate", der er installeret i over 10.000 rum og sikrer tryghed for både personale og beboer.

[Sensio - Nordens førende leverandør inden for velfærdsteknologi](#)

EVERYONE: Er et firma der benytter sig af information- og kommunikationsteknologi specialiseret omkring bedre livskvalitet, især for mennesker med særlige behov. De har siden 2008 bygget tilgængelig, inkluderende og intuitive løsninger til hverdagsproblemer. De har blandt andet udviklet IBG. IBG er et fællesskab skabt omkring de mest udsatte i Danmark, deres mission er at mennesker med udviklingshæmning, funktionsnedsættelse eller demens har en gruppe at falde tilbage til. IBG støtter aktivt udviklingen hos mennesker med kognitive og fysiske funktionsevnenedsættelser i deres kommunikation og samspil med andre borgere, fagpersoner og pårørende.

<https://www.everyone.io/>

Nupo: startede tilbage til 1981 og siden da, har vi lavet produkter til et effektivt og sikkert vægttab. Navnet "Nupo" er en kombination af ordene "Nutritional Power". Nupo blev udviklet på Hvidovre Hospital i Danmark af førende fedmeforsker Dr. Flemming Quaade i samarbejde med firmaet Oluf Mørk A/S, der - primært - stod for kommercialiseringen af navnet. Siden starten af 80'erne er Nupo's VLCD-produkter blevet testet og godkendt i mere end 35 kliniske tests, og de er løbende blevet udviklet og testet af forskningen på hospitaler rundt omkring i Danmark. Nupo tilbyder diætprodukter til dem, der ønsker at kickstarte og opretholde en stabil vægt. Virksomheden er dansk og består af entusiaster, der er placeret i virksomhedens hovedkvarter i det vestlige København, hvor de arbejder med udvikling, produktion, markedsføring og salg til både det danske og internationale marked.

[Nupo](#)

